Shkelqgim Bejdaj
Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Formati 1-Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

Viti 2016 | Viti 2015

Te ardhura nga al aktlwtetl i shrytezunlt . 19,501,005 21,219,285
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshern dhe prodhlmlt ne proces = =
‘Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar SR S g T
Te ardhura te tjera te shfrytezimit S e i e s
Lenda e pare dhe materlale te konsumueshme ) . i Y

1.Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme - ) . (18,121,540) (17,458,335)
2.Te tjera shpenzime e e—— e -
Shpenzime te personelit i e - .
1.Paga dhe shperblime i i g . (264,000) (148, 973)
2.Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur vecmas nga shpenzimet o

PEpEIOn) e e . (88176) (49,421)
Zhvleresimi i i aktiveve afatgjata materiale - B = ' z
Shpenzime "..E‘_lﬁﬂ“ﬂﬂ?’. amortizimi _— _ N 624 __(16302)
Shpenzime te tjera te shfrytezimit - - N g_l_?,zs_q)_____ (131,314)
Teardhuratetira S e e i A
1.Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur vecmas te e, T

ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) a -
2.Te ardhurat nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur e

vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) : =
3.Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur vecmas te o I '
ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) " =
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si . i

aktlve afatshkurtra - _
Shpenzime financiare - I R _ )
1.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjajshme (paraqitur vecmas shpenzimet per o
t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) 2 =
2.Shpenzimet te tjera financiare . B B - 54 112
P]esa € i"tlmlt!humb_]cs nga pjesemarrjet - o - L omm . e
Fltll’l‘ll/Hl.lmea para tatimit ) __ o N | EI :‘._34:9_ - 3 421 102
‘Shpenzimet e tatimit m_l__J_lf’_tl_rrpi_ B e B .___ - o
1.Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin _ e ) n (167,377) (513,165)
2.Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre ) _ — - -

E _P}_;‘sq e tatimi fitimit te pjesemarr_]eve = — i - -
_Fltln‘ll:"Hl.lmbja (3 vmt ] _ S B 634 471 _ 2,907,937
Fitimi/Humbja per: . —
Pronaret e njesise ekonomike meme SR 6Tt 2907937

Interesat jo-kontrolluese
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